

Årsredovisning för  
**XW Production AB**

559258-7215

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Niclas Kling  
Styrelseledamot

2024-12-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för XW Production AB, 559258-7215, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Österåker kommun registrerades år 2020 och ska bedriva design och produktion av mindre båtar, fartyg och produkter till detta samt det som hör därtill. Därutöver även konstruktion samt produktion av komponenter av aluminium till andra branscher.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	80 587	1 194 764	1 097 328	0
Resultat efter finansiella poster	-132 039	66 627	95 715	0
Soliditet %	18,3	24,3	23	100

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då bolaget har haft ett lägre inflöde av uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	57 735	40 091
Balanseras i ny räkning		40 091	-40 091
Årets resultat			-93 039
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>97 826</b>	<b>-93 039</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	97 826
Årets resultat	-93 039
<b>Summa</b>	<b>4 787</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 787
<b>Summa</b>	<b>4 787</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		80 587	1 194 764
Övriga rörelseintäkter		0	72
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>80 587</b>	<b>1 194 836</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-41 837	-1 066 065
Övriga externa kostnader		-166 736	-46 491
Övriga rörelsekostnader		-3 619	-15 568
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-212 192</b>	<b>-1 128 124</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-131 605</b>	<b>66 712</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		275	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-709	-109
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-434</b>	<b>-85</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-132 039</b>	<b>66 627</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		39 000	-16 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>39 000</b>	<b>-16 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-93 039</b>	<b>50 627</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-10 536
<b>Årets resultat</b>		<b>-93 039</b>	<b>40 091</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	43 774
Övriga fordringar		15 377	46 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 667	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>34 044</b>	<b>90 220</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		128 966	542 517
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>128 966</b>	<b>542 517</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>163 010</b>	<b>632 737</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>163 010</b>	<b>632 737</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		97 826	57 735
Årets resultat		-93 039	40 091
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 787</b>	<b>97 826</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>29 787</b>	<b>122 826</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	39 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>39 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	135 092
Skulder till koncernföretag		101 076	104 899
Skatteskulder		0	25 516
Övriga skulder		32 147	178 047
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	27 357
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>133 223</b>	<b>470 911</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>163 010</b>	<b>632 737</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Upplýsning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
XWSE Sverige AB	559316-5003	Österåker

#### Kommentar till not

XWSE Sverige AB äger 51% av aktierna i XW Production AB.

## Underskrifter

Åkersberga, datum framgår av elektronisk underskrift

*Niclas Kling*  
\_\_\_\_\_  
Niclas Kling  
Verkställande direktör

2024-12-19  
Datum

*Reimo Vöting*  
\_\_\_\_\_  
Reimo Vöting  
Styrelseledamot

2024-12-19  
Datum